非預算性質部分
　

201,843,564

本年度部分
　

201,843,564

9,172,927　01
　國庫存款
　

192,670,637　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 201,843,564

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺中監獄

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

1,045,598

本年度部分
　

24,995

114
一百一十四年度
　

24,995

24,995　1223170200-4
　雜項收入
　

24,995　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

以前年度部分
　

1,020,603

110
一百一十年度
　

43,212

43,212　1223170200-4
　雜項收入
　

43,212　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

111
一百一十一年度
　

576,134

576,134　1223170200-4
　雜項收入
　

576,134　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

112
一百一十二年度
　

401,257

401,257　1223170200-4
　雜項收入
　

401,257　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,045,598

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺中監獄

中華民國114年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

361,789,221

本年度部分
　

361,789,221

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 361,789,221

[...]

114 09 01

51,378　　100596　　收入傳票
　　怡利機電工業有限公司(統編1261312
　　4)-車檢站大門汰換採購案保固保證
　　金(114.10.28-116.10.27)
　　12613124　　怡利機電工業有限公司
　

114 10 30

以前年度部分 1,279,538

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺中監獄

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

112
一百一十二年度
　

65,000

65,000　02
　履約保證金
　

65,000　　100935　　收入傳票
　　寶利股份有限公司(統編22019279)--
　　112年度設置飲料自動販賣機公開標
　　租案履約保證金(113.1.1-115.12.31
　　)(中監保57)
　　22019279　　寶利股份有限公司
　

112 12 26

113
一百一十三年度
　

1,214,538

1,095,000　02
　履約保證金
　

30,000　　100241　　收入傳票
　　綠邑環保科技有限公司(統編5457980
　　1)-污水處理廠沉澱池浮渣清理採購
　　案履約保證金(113.5.1-115.4.30)(
　　中監保08)
　　54579801　　綠邑環保科技有限公司
　

113 04 29

240,000　　100503　　收入傳票
　　呈潔環保工程股份有限公司(統編841
　　72483)-一般廢棄物委託清運採購案
　　履約保證金(113.10.1-115.9.30)(中

[...]

收容人寄存款（計息部分）
　

2,592,158　11
　收容人保管金孳息
　

17,256,500　16
　收容人普發現金款
　

30,000　17
　收容人普發現金款（待領金）
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 176,050,807

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署臺中監獄

中華民國114年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

6,881,277

以前年度部分
　

6,881,277

112
一百一十二年度
　

5,289

5,289　03
　保固保證金
　

5,289　　300485　　轉帳傳票
　　台灣恩益禧(股)有限公司(統編12368
　　733)指紋系統保固金(112.9.27-115.
　　6.26)-日商瑞穗銀行連帶保證書(112
　　0927-1151231)國保字38931
　　12368733　　台灣恩益禧股份有限公
　　司
　

112 11 06

113
一百一十三年度
　

6,875,988

6,875,988　02
　履約保證金
　

6,875,988　　300125　　轉帳傳票
　　醫療專區委託強制治療113年度中國
　　醫藥大學附設醫院(統編52600770)履
　　約保證金-華南銀行定期存單(113040
　　1至1180331)國保字39019
　　52600770　　中國醫藥大學附設醫院
　

113 03 25

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 6,881,277

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額